
COMUNE DI FORZA D'AGRO
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXIII0 n. 1 cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

TeLDir. 0942/721723 fax.0942-721015-

DETERMINA DIRIGENZIALE

REGISTRO GEN. N° yffo DEL ̂ 4 Iz/^^ REGISTRO INT. N° 07 DEL 24.02.2015n
II direttore Area Tecnica

OGGETTO: Liquidazione Lavori di Riparazione,pulitura, revisione del gruppo pompa sita a valle
della Via A. De Gasperi "stazione di pompaggio". Partita IVA n. 02855290835.
Codice CIG. Z230FBDB41
Ditta: Savoca Francesco con sede in S. Teresa di Riva (ME) Via Sparagonà n.l.

-Vista la determina dirigenziale n.91 del 08.07.2014, con la quale è stato affidato l'incarico per la
esecuzione dei lavori di Riparazione,pulitura, revisione del gruppo pompa sita a valle della Via A.
De Gasperi "stazione di pompaggio, alla ditta Savoca Francesco con sede in S. Teresa di Riva (ME)
Via Sparagonà n.l, per l'importo complessivo € 2.420,00 IVA compresa;
-Accertata dalla D.L. la regolare esecuzione dei lavori in oggetto.
-Considerato doversi provvedere alla liquidazione a completamento dei lavori in oggetto;
-Vista la fattura n. 28/2014 del 09.07.2014, presentata da parte della ditta incaricata, per l'importo
complessivo di € 2.420,00 compreso IVA;
-Visto la dichiarazione sostitutiva in merito alla regolarità contributiva del 11.02.2015, e la
dichiarazione sul conto dedicato ai sensi dell'art 3 della L. 136/2010;
-Visto il provvedimento Sindacale n 12 del 24.08.2014 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-VISTI i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTA la legge n.l36/2010;
-VISTA la L.R. n. 16/2011;
-Viste le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;

DETERMINA

Di liquidare la fattura n. 28/2014 del 09.07.2014, presentata da parte della ditta incaricata, per
l'importo complessivo di € 2.420,00 compreso IVA , presentata dalla ditta Savoca Francesco con
sede in S. Teresa di Riva (ME) Via Sparagonà n.l, per la esecuzione dei lavori di
Riparazione,pulitura, revisione del gruppo pompa sita a valle della Via A. De Gasperi "stazione di
pompaggio;
Demandare l'Ufficio di Ragioneria di predisporre il relativo mandato di pagamento;

II Direttore Dei Lavori ^ -
(Arch. Sebastiano Stracuzzi) /

/ / ' - . / • • . - • •:- • • IL Direttore/!foék Tecnica
;-- -v^ (In§-



OFFICINA ELETTROMECCANICA
SAVOCA DOMENICO S.a.s.
Via Lungomare n°97 98028 S.Teresa Di Riva (Me)
Tei 0942-791968 Fax 17'8277'4042 celi 3929228298
e-mail savocagianfranco@tiscali.it
P.IVA 02855290835
N° Iscriz. R.E.A. 197340 C.C.I.A.A. di Messina

FATTURA M'
DATA

28/14
09/07/2014

Nome

Indirizzo

C.A.P.
Num. tei.
C. f./P. IVA

Cod.

DITTA : COMUNE DI FORZA D'AGRO1 (ME)

P.zza Giovanni XXIII n 1 palazzo municipale

98030 Città FORZA D'AGRO'
0942-721 723 -fax 721 01 5 Prov. ME

c.f. 80004440832- P.IVA 0051 4760834

Descrizione
1) Per aver eseguito lavori elettromeccanici di
riparazioni al vs impianto fognario con smontaggio
vs gruppo elettropompa, puliture da intasamento e

j rimontaggio, sostituzione cavo e galleggiante
2) lavori elettromeccanici di smontaggio vs gruppo
elettropompa, pulitura, smontaggio corpo pompa,
rifacimento meccanico nuovo tronchetto di tubo in
acciaio, sostituzione di bloccaggi , sostituzione di n.

-! 1 termico di protezione montaggio e prove di buon
{funzionamento
3) lavori elettromeccanici di smontaggio vs gruppo

: elettropompa, trasporto in ns officina perché
! bloccata e montaggio di vs elettropompa di riserva
: riparata in ns officina e prove di buon
funzionamento .Lavori elettromeccanici di
riparazione vs gruppo elettropompa danneggiata
(attualmente in ns officina smontaggio e

H sostituzione di corpo trituratore e corpo pompa,
- rimontaggio e prove di funzionamento

vs Determina n 91
prot. 4331 del 08-07-2014

codice CIG Z230FBDB41

Quantità

corpo

Data

Ordine n.

rTUKA —

09/07/2014
i

Protocollo
Porto

Rif. Bolla

Prezzo Unitario

€ 2.200,00

f

28/14

Prezzo Totale

€ 2.200,00

€

Trasporto Corrieje

Totale Imponibile
Modalità di pagamento .... ,.,,

dati per bonifico:0fficina Elettromeccanica "Savoca Domenico"s.a.s

IBAN IT 80 I 02008 82530 000300548158

Unicredit (Banco di Sicilia) Ag. S. teresa di Riva (Me)

TOTALE FATTURA

UFF-.

Prot. fc

€

€ 2.200,00

€ 220,00

€ 2.420,00

.* '- 9'AGM'
v:.-- • ., -ùLLO

4é>£J-
Iti.Ot-


